
Obec Rohenice 
Rohenice 62 
517 71 České Meziříčí 

 
 

 

 
 
Obec Rohenice IČ: 00579246 Tel.: 494 661 269  
Rohenice 62 ID DS: 9ksa6e3 e-mail: obec@rohenice.cz 
517 71 České Meziříčí  www.rohenice.cz 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu 

 

Starosta obce Rohenice podle ustanovení § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 
do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, oznamuje: 

 

Volby do Evropského parlamentu se konají 

v pátek dne 07. června 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu dne 08. června 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

Místem konání voleb je volební místnost v budově sídla OÚ, Rohenice č.p. 62 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství ČR /platným 
občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem ČR anebo cestovním 
průkazem ČR/, nebo totožnost a státní občanství jiného členského státu Evropské unie. Volič, který se 
dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, na který může hlasovat v jakémkoliv volebním 
okrsku na území ČR, je povinen tento průkaz odevzdat okrskové volební komisi.  

Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb do Evropského parlamentu 
hlasovací lístky. V případě, že voliči nebyly dodány hlasovací lístky, došlo k jejich poškození nebo 
ztrátě, je možné požádat ve volební místnosti okrskovou volební komisi o vydání nové kompletní 
sady hlasovacích lístků. 

 

 

 

Dne 23.5.2024         

         Lukáš Dohnal 

             starosta 

 

 


